第６９回経営協議会議事要旨

日 時 平成３０年１１月３０日（金） １４時００分〜１４時３０分
場 所 大学本部５階 第２会議室
出席者 学内委員：筧学⻑，山下理事，片岡理事，舟橋理事， 鍋理事，川池理事
    学外委員：神余委員，田中委員，千葉委員，渡邊委員
欠席者 学内委員：なし
    学外委員：金子委員，藤岡委員，⻄原委員
陪席者 徳田副学⻑，⽩⽊副学⻑，横⾒瀬副学⻑，今井監事

１．審議事項
（１）国立大学法人香川大学職員就業規則等の一部改正について
 鍋理事から，審議資料１に基づき，国立大学法人香川大学職員就業規則等の一部改正
について説明があり，審議の結果，原案を承認した。

２．報告事項
（１）平成２９年度に係る業務の実績に関する評価結果について
 舟橋理事から，報告資料１に基づき，平成２９年度に係る業務の実績に関する評価結果
について報告があった。

（２）平成３０年度医学部附属病院の経営状況について
 横⾒瀬副学⻑から，報告資料２に基づき，平成３０年度医学部附属病院の経営状況につ
いて報告があった。

３．その他
（１）イノベーションデザイン研究所の設立記念イベントについて
 筧学⻑から，資料１に基づき，イノベーションデザイン研究所の設立記念イベントにつ
いて説明があった。

（２）財政制度等審議会における財務省の⾒解に関する国立大学協会会⻑声明について
 筧学⻑から，資料２に基づき，財政制度等審議会における財務省の⾒解に関する国立大
学協会会⻑声明について説明があった。

（３）挑戦する国立大学について
 筧学⻑から，資料３に基づき，挑戦する国立大学について説明があった。

以 上